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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

منصفانه مقایسه کنیم
 احسان صالحی: »روحانی مدعی شده آمارهای ۳ سال اول دولتش بهتر از 
۳ســال اول دولت شهید رئیسی است. اگرچه حتی در آن مقایسه هم برخی 
آمارها کاملاً  متفاوت از قرائت اوست؛ اما برای مقایسه واقعی باید آمار ۳ سال 
آخر دولت او با ۳ سال اخیر مقایسه شود تا معلوم شود شهید رئیسی، کشور 

را از قعر چه دره هایی بالا کشید.«
روزهای مهم برای نامزدها

 روح الله جمعه ای: »تجربه چنین انتخابات هایی نشــان داده که نباید چندان 
به نظرسنجی ها توجه داشت. به وضوح تکانه هایی در زیر پوست فضای انتخاباتی 
احساس می شود که ظرفیت انفجاری حماسی دارد و می تواند حتی دور اول نتیجه 

را مشخص کند. این روزها برای کمپین کاندیداهای اصلی بسیار مهم است.«
کسی روحانی را گردن نمی گیرد!

 حســام الدین برومند با انتشــار این 
تصویر و با اشــاره بــه تیتر صفحه یک 
روزنامــه ســازندگی نوشــت: »امتداد 
خاتمی، روحانی بود و امتداد روحانی را 

کسی گردن نمی گیرد...«
 ســیدپویان حســین پور هم نوشت: 
تلاش  امروز  اصلاح طلــب،  »روزنامه های 
کردند تا پزشکیان را امتداد خاتمی معرفی 
کرده و او را از انتســاب به دولت روحانی 
فراری دهند! این به آن معناست که خود 
نیز می دانند که در ۸ سال دولت روحانی، 

چه بلایی سر مردم و کشور آوردند و حالا باید در جاده  گردن نگیری برانند!«
تلاش بی فایده اصلاحات

 مهدی قاسم زاده: »اینکه سعی دارند جناب پزشکیان را امتداد خاتمی معرفی 
کنند، به خاطر غیرقابل دفاع و فاجعه بار بودن عملکرد ۸ ســاله روحانی است اما 
کاش دقت می کردند که اولاً آنها روحانی را نیز امتداد دولت خاتمی می خواندند و 
درثانی خاتمی اگر عملکرد خوبی داشت نباید شاهد رأی آوردن احمدی نژاد بعد 

از او می بودیم!«
زندگی زیر خاک نمی ماند

 محمد صرفی با انتشــار این تصویر نوشــت: »دخترک فلسطینی 
در لباس عروســی که از زیر آواره های شهر خان یونس در غزه پیدا 
کرده و پوشــیده است. زندگی بالاخره از جایی بیرون می زند. حتی 
از زیر آوار ســاختمان هایی که با بمبهای چند تنی با خاک یکسان 

شده  باشند...«
شرارت های آخرالزمانی

 کاربری با انتشار این تصاویر 
 نوشت: »در سال 19۸1 فیلم،

 Mad Max the Road Warrior

شــرورهای  شــد.  منتشــر 
آخرالزمانی آن قدر شرور بودند 
که زندانیان را به عنوان ســپر 
انسانی به جلوی اتومبیل خود 
می بستند. این امر دور از ذهن 
و غیر واقعی به نظر می رسید 
تا اینکه امروز ارتش اســرائیل 
در حال انجام این کار مشاهده 

شد.«
 کاربر دیگری هم نوشــت: »اینجا غزه نیســت، اینجا کرانه باختریه، اینجا 
هیچ نیروی حماس و تونل حماسی نیست اما حرومیای اشغالگر یه فلسطینی 
زخمی رو اینجوری روی کاپوت ماشین بستن! بله فقط یک حرومی می تونه 

حامی این وحوش باشه!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامــات ایالتی آمریــکا گزارش 
دادند با افزایش دمای هوا به ۴۶ درجه 
ســانتیگراد در این هفته، دست کم ۶ 
نفر در سال جاری در شهر »فینیکس«، 
مرکز ایالت »آریزونا« بر اثر گرما جان 

خود را از دست داده اند.
به گزارش ایســنا، مقامات بهداشــتی 
ایالتی همچنین اظهار کردند علاوه بر این موارد تأیید شــده، ۸۷ مورد 
مرگ و میر دیگر به دلایل احتمالی مرتبط با گرما تحت بررسی هستند 

و احتمال افزایش تلفات وجود دارد.
فینیکــس، گرم تریــن روزهای خود را تاکنون در ســال جاری در 

روزهای پنجشنبه و جمعه با ۴۶ درجه سانتیگراد تجربه کرد.
موج گرما در حال حاضر بخــش اعظمی از ایالات متحده را تحت 
تاثیر قرار داده اســت و بســیاری از مناطق با افزایش دمای بی ســابقه  

مواجه هستند.
بارندگی های شــدید در برخــی مناطق ســوئیس موجب طغیان 
رودخانه هــا، به راه افتادن ســیل، رانش زمین و تخلیــه چند منطقه و 

مفقود شدن سه نفر در شهر »Misox« شده است.

گرمای بی سابقه 
و احتمال افزایش 

تلفات

آمریکا

وزارت بهداشت در اطلاعیه ای درخصوص 
ادعای مطرح شــده توسط نماینده یکی از 
کاندیداهای ریاســت جمهوری درخصوص 
واردات واکسن در دولت دوازدهم توضیحاتی 

ارائه کرد.
به گزارش وبدا، متن اطلاعیه وزارت بهداشت 
به شــرح زیر اســت: »پیرو ادعای مطرح شــده 
توسط نماینده یکی از کاندیداهای محترم ریاست 
جمهوری درخصوص واردات واکســن در دولت 
دوازدهم، ضروری است جهت تنویر افکار عمومی 
و ممانعــت از تحریف تاریخ، موارد ذیل به اطلاع 

مردم شریف ایران رسانده شود:
1 -  بر اساس مســتندات موجود در مرکز 

مدیریــت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت ، 
درمان و آموزش پزشــکی که قابل اســتعلام از 
جمعیت هلال احمر و گمرک جمهوری اسلامی 
ایران نیز می باشد، بر خلاف ادعای جناب آقای 
دکتــر ظریف مبنی بر واردات 1۲۰ میلیون دوز 
واکسن در دولت جناب آقای روحانی، عدد واقعی 
۲۸ میلیــون و ۷۰۰ هزار دوز بــود که تا پایان 
دولت دوازدهم 1۸ میلیون دوز تزریق شده بود 
و آمار واردات واکســن در هفته های اول دولت 
شهید رئیســی و با ورود مستقیم و مؤثر ایشان 
و ایجاد تسهیلات لازم و هماهنگی های صورت 
گرفته بین دستگاه های اجرائی و تامین اعتبار، تا 
اواسط شهریور 1۴۰۰ ، تعداد واکسن های وارداتی 

به بیش از 1۲1 میلیون دوز رسید.
 ۲- همزمان با واردات و نیز حمایت کامل از 
چرخه تولید واکسن های داخلی، تدابیر لازم جهت 
تزریق گسترده با ایجاد هماهنگی های منسجم بین 
بخشی و فعال نمودن کلیه ظرفیت های مردمی 
در دولت سیزدهم صورت گرفت و بیش از 1۵۵ 
میلیون دوز واکسن شامل واکسن های تولید داخل 
و وارداتی تزریق شد که این رخداد با ثبت تزریق 
بیش از 1.۶ میلیون دوز در روز توانســت رکورد 
جدیدی را در بین کشورهای منطقه ثبت نماید. 

جناب آقــای دکتر ظریف بــه نظر فراموش 
کردید که در دولت دوازدهم جان هزاران ایرانی 
بازیچه سیاسی بازی شما و دولت متبوع تان شد 

و در واکنش به اعتراض مردم عزیز برای تعلل در 
واردات واکسن، نپیوستن به FATF و تحریم ها را 
بهانه می کردید، حال چه شده پس از گذشت  ۳ 
سال از تلاش های دولت سیزدهم و پیگیری های 
جدی شخص رئیس جمهور شهیدمان برای واردات 
انبوه واکســن و نجات جان هزاران ایرانی، ادعای 
جدید و مصادره این دستاورد برای دولت دوازدهم 

را مطرح می کنید که جای شگفتی دارد.
 یقینــا اگــر در زمان خود به تــرک فعل ها 
رســیدگی می شــد امروز طلبکار نبودید. مردم 
می دانند و تاریخ هم قضاوت خواهد کرد که شما و 
دولت تان به دلیل اهمال در مرگ هزاران هموطن 

عزیز شریک بودید.«

پاسخ وزارت بهداشت به ادعای واردات واکسن کرونا در دولت روحانی

آقای ظریف! اگر به ترک فعل ها در خرید واکسن رسیدگی می شد 
امروز طلبکار نبودید

حذف وثیقه سفر به عتبات
برای مشمولان غیرغایب در محرم و صفر

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد: مشمولان غیرغایب که 
قصد زیارت عتبات عالیات را در ایام محرم و صفر دارند، می توانند 
از ســوم تیرماه درخواست خروج از کشور خود را بدون سپردن 

وثیقه ثبت کنند.
بــه گزارش ایرنا از پلیس، ســازمان وظیفه عمومــی فراجا دیروز در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: تمامی مشــمولان غیر غایب دانش آموز، دانشجو و 
طلاب که دارای معافیت تحصیلی هستند و مشمولان غیرغایب دارای برگ 
آماده به خدمت و یا مشــمولانی که در مهلت معرفی قانونی قرار دارند و 
قصد زیارت عتبات عالیات در ایام ماه های محرم و صفر به ویژه ایام اربعین 
حســینی از تاریخ هفدهم تیرماه تا چهارده شهریورماه را دارند، می توانند 
sakha. فقط در این بازه زمانی با ثبت درخواست خروج از کشور در سامانه

epolice.ir از مجوز خروج از کشور بدون وثیقه بهره مند شوند.
ســازمان وظیفه عمومی تاکید کرد: در راستای تسهیل و تسریع در 
روند ثبت و دریافت مجوز خروج از کشــور و جلوگیری از افزایش تراکم 
ثبت درخواست های خروج از کشور در ایام اربعین حسینی ، مشمولان به 
شرط نداشتن غیبت و مشخص بودن وضعیت خدمتی خود، می توانند از 
روز ســوم تیرماه برای دریافت مجوز خروج از کشور و فقط در بازه زمانی 

مذکور بدون نیاز به سپردن وثیقه و به صورت غیرحضوری اقدام کنند.
این مشمولان می توانند فقط برای سفر از تاریخ اول ماه محرم تا پایان 
ماه صفر ، بدون نیاز به سپردن وثیقه مجوز خروج از کشور دریافت کنند در 
غیر این صورت می بایست با سپردن وثیقه برای سفر زیارتی اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران:

مدارس غیردولتی خلاف قانون »شهریه« بگیرند
جریمه می شوند

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران گفت: 
مدارسی که از قانون شهریه پیروی نکنند، طبق تصمیم شورای 

نظارت بر مدارس غیردولتی با آنان برخورد می شود.
به گزارش ایسنا، مسعود بهرامی با بیان اینکه ۴۲.۵ درصد سقف افزایش 
شهریه مدارس غیردولتی در سال 1۴۰۴-1۴۰۳ بوده است، اظهار داشت: 
این میزان برای همه مدارس صدق نمی کند، تنها برای برخی از مدارسی 
است که شهریه پایه آن ها اشکال داشته و باید ایرادات آنان برطرف می شد.
بهرامی با بیان اینکه از ایرادات وارده، تامین نشدن حقوق معلم و ارائه 
نشــدن خدمات خوب به دانش آموزان بود افزود: این تعیین سقف شهریه 

بابت رفع مشکلات بوده است.
وی با بیان اینکه در قانون جدید مدرسه ای که از میزان شهریه مصوب 
تخلف کند و بیش از میزان تعیین شده شهریه دریافت کند علاوه بر اینکه 
در شــورای نظارت با آن برخورد می شود، به پرداخت جرایم نقدی ملزم 
می شــود ادامه داد: این مدارس هم شهریه را برمی گردانند، هم براساس 
تصمیم شورای نظارت بر مدارس غیردولتی، جرائم نقدی خواهند داشت.
مدیرکل آموزش و پرورش شهرســتان های استان تهران در پاسخ به 
اینکه شهریه برخی از مدارس غیردولتی در سامانه قید نشده است، گفت: 
دانش آموزان بر اساس شهریه علی الحساب سال گذشته ثبت نام می کنند 

و بعد از زمان ابلاغ شهریه، مابه التفاوت را پرداخت می کنند.

کلاهبردار فراری رمز ارز
 به کشور برگردانده شد

رئیس پلیــس بین الملل فراجا از اســترداد فــردی به اتهام 
کلاهبرداری مبلغ ۴۰ میلیارد ریال رمز ارز به کشور خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار مجید کریمی گفت: بر اساس اعلام مرجع قضائی، 
فردی به اتهام کلاهبرداری از طریق جلب اعتماد شاکی در زمینه رمز ارز پس از 
عمل مجرمانه خود از کشور متواری شده بود. در همین راستا نیز اقدامات برای 
دســتگیری او آغاز شد و در پی تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد، متهم به 

یکی از کشورهای منطقه متواری شده است.
کریمی ادامه داد:  موضوع شناســایی، دســتگیری و اســترداد این فرد در 
دستورکار ماموران پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 

قرار گرفت و اعلان قرمز نیز برای متهم تحت تعقیب صادر شد.
وی با هشدار به شهروندان در مورد عدم اعتماد به افراد شیاد به ویژه در زمینه 
رمــز ارزها افزود: این متهم چندی پیش خود را فعال در زمینه ســرمایه گذاری 
در رمز ارز و بورس بین الملل به شــاکی معرفی کرده و اعتماد او را جلب کرده 
بود. ســپس با هدف سرمایه گذاری شــاکی در بورس بین المللی، اقدام به نصب 
برنامه هــای مربوطه در تلفن همــراه و لپ تاپ وی کرده بود اما حین نصب این 
برنامه ها به رمز و شماره حساب شاکی دسترسی پیدا کرده و در فرصت مناسب 

اقدام به تخلیه حساب فرد شاکی به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال کرده بود.
رئیس پلیس بین الملل فراجا خاطر نشان کرد: به موازات اقدامات بین المللی 
برای ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد، اعلان قرمز صادره به مبادی 
ذی ربط داخلی نیز منعکس و شناسایی این شخص به صورت ویژه در کشورهای 
منطقه در دســتور کار قرار گرفت و نهایتاً متهم در یکی از کشورهای همسایه 

شناسایی و دستگیر شد. 
کریمی با اشاره به تلاش های بی وقفه صورت گرفته در این پلیس، گفت: با 
هماهنگی صورت گرفته میان اینترپل تهران و اینترپل کشــور مورد نظر، وی از 
طریق مرز بین المللی فرودگاه امام خمینی)ره( به کشور مسترد و برای ادامه روند 

رسیدگی پرونده تحویل قوه قضائیه شد.
وزیر آموزش و پرورش:

دولت سیزدهم با مشارکت خیرین
۷ هزار مدرسه ساخت

وزیر آموزش و پرورش گفت: در دولت ســیزدهم ۷ هزار مدرســه 
ساخته شد که بیش از نیمی از سرمایه مورد نیاز حاصل مشارکت خیرین 

بوده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رضامراد صحرایی دیروز در آیین افتتاح متمرکز 
طرح های عمرانی فضاهای آموزشــی، پرورشی و ورزشی مرتبط با وزارت آموزش 
و پرورش در دانشــگاه فرهنگیان استان مرکزی اظهار داشت: مدارس، دانشگاه ها 
و خوابگاه های خیرســاز یک مکان برکت آفرین خواهد شــد، در دولت پرافتخار 
سیزدهم شاهد مشــارکت مثال زدنی خیرین در امر مهم مدرسه سازی بودیم، در 
این دولت ۷ هزار مدرسه ساخته شد که بیش از نیمی از سرمایه مورد نیاز حاصل 

مشارکت خیرین بوده است.
صحرایی افزود: شهید رئیسی یک  خیّر بود و  حضور در  جمع خیرین را مغتنم 
می دانســت. در دولت ســیزدهم فرهنگ تکریم خیّر به گفتمان مشترک کابینه 
شهید جمهور تبدیل شــده بود، در این راستا برای اینکه به تعهد خود نسبت به 
خیرین عمل کنیم در قانون برنامه هفتم تمام پروژه  های نیمه تمام از طریق مالیات 

خیرین می تواند ساخته شود.
گفتنی اســت، در این آیین 1۴ پروژه در قالــب ۳۰کلاس درس با زیربنای 
۶ هــزار و ۵۰۰ متر مربع بــا ارزش بالغ بر 1۵۰ میلیارد تومان شــامل خوابگاه 
دانشجویی، زمین چمن مصنوعی و مدارس حاشیه شهرها و روستاها افتتاح شد.

بارندگی های شدید در برخی مناطق 
سوئیس موجب طغیان رودخانه ها، به راه 
افتادن سیل، رانش زمین و تخلیه چند 
منطقه و مفقود شــدن سه نفر در شهر 

»Misox« شده است.
به گزارش ایسنا، نیروهای امدادی یک زن 

را از زیر سنگ ها نجات داده اند.
برخی راه هــای ارتباطی نیز به خاطر تخریــب جاده ها و توقف حرکت 

قطارها بر اثر رانش زمین قطع شده است.
در همین حال، مقامات محلی می گویند این حجم از بارش در ۳۰ سال 

اخیر بی سابقه بوده است.
به گزارش بی. بی.سی، شهردار این منطقه اما تأکید کرده که همه اهالی 
و گردشــگران حاضر در منطقه سالم هســتند. امدادگران با بیل مکانیکی، 
ســگ های زنده یاب،  پهپاد و بالگرد مشغول جست وجو برای یافتن مفقودان 

در پی تخریب سه خانه هستند.

سیل شدید 
و طغیان  

رودخانه ها 

سوئیس

شهرداری بندرعباس در نظر دارد فراخوان اجرای پیاده روسازی 
شــهرک پیامبر اعظم به شــماره ۲۰۰۳۰۰۴91۶۰۰۰۰1۸را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: دوشنبه 1۴۰۳/۰۴/۰۴ ساعت:1۲:۰۰
مهلت دریافت اسناد فراخوان: یکشنبه 1۴۰۳/۰۴/1۰ ساعت 

19:۰۰
مهلت ارســال پیشــنهادات: چهارشــنبه ۲۰ /1۴۰۳/۰۴ 

ساعت:19:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها: شنبه 1۴۰۳/۰۴/۲۳ ساعت:1۲:۰۰

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شــهرداری بندرعباس به 
آدرس بلوار امام خمینی)ره( شماره ۰۷۶33۶25۰29

شناسه آگهی: 1۷۳9۳۴۵

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عمومی اجرای پیاده روسازی شهرک پیامبر اعظم

شهرداری بندرعباس

روابط عمومي و امور بین الملل شهرداري بندرعباس

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی هواشناسی گفت: دما طی تابستان 
ســال جاری به طور میانگیــن ۱ تا 2 درجه 

سلسیوس افزایش می یابد.
احد وظیفه در گفت وگو با ایسنا افزود: طی فصل 
بهار کشــور به طور میانگین 9۸.۲ میلیمتر بارش 
دریافت کرد که نسبت به میانگین ۶1 میلیمتری 
در بلندمــدت، حدود ۶۰ درصد فراتر از نرمال بود 
و توانست بخش اعظم کمبود بارش در زمستان و 

پاییز را به ویژه در عرض های جنوبی و نیمه شرقی 
جبران کند.

 وظیفه ادامه داد: مناطق غربی و جنوب غرب 
کشــور بارش های نرمال تا بیش از نرمال، جنوب 
و جنوب شــرق  کشور یعنی استان های خراسان 
جنوبی، یزد، اصفهان، سیستان و بلوچستان بارش 
در حد نرمــال و بالاتر از نرمــال بارش دریافت 
کردند، البته این مناطق از نظر اقلیمی کم بارش 

هستند.

وی اظهار داشت: در حال حاضر میزان آب پشت 
سدها در استان مرکزی تهران، فارس، هرمزگان و 

بوشهر کمتر از حد نرمال است.
رئیــس مرکز ملــی اقلیــم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی گفت: انتظار می رود 
دما طی تابستان سال جاری به طور میانگین 1 تا ۲ 
درجه سلسیوس نسبت به وضعیت نرمال افزایش 
 یابــد  البته بی هنجاری مثبــت دمایی در غرب و 

جنوب غرب کشور بیشتر رخ می دهد.

وظیفه با اشــاره به وضعیت منابع آبی کشور 
بیان داشت: وضعیت آب در پشت سدهای جنوب 
غرب کشور خوب اســت البته با توجه به مصرف 
آب و تقاضای انرژی مجبور می شوند از آب پشت 
سدها بهره برداری کنند. آب سدهای جنوب غرب 
کشور باید به اندازه ای باشد که علاوه بر تامین آب 
شرب، برای فصل کشت بعدی، آب را تامین کنند. 
بنابراین مدیریت منابع آبی می تواند با چالش هایی 

همراه باشد.

شــرکت  اطلاع رســانی  مرکز  رئیس 
بهره برداری متــروی تهران گفت: خدمات 
با  مترو در خطوط شهری پایتخت همزمان 
برگزاری مراســم مهمانی جشن عید بزرگ 

غدیر )عصر سه شنبه( رایگان است.
به گزارش ایرنا،  هادی زند با اشاره به تسهیلات 
ویژه حمل ونقل ناوگان عمومی شهر تهران در این 

مراسم افزود: خطوط متروی پایتخت از ساعت 1۷ 
تا ۲۳ روز سه شنبه ۵ تیر ماه به مناسبت عید بزرگ 
غدیر خدمات رایگان به مسافران برای شرکت در 

این جشن ارائه می کنند.
مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران نیز گفت: 
برای انتقال مردم جهت شــرکت در جشــن 1۰ 
کیلومتری غدیر از میــدان آزادی تا بزرگراه امام 

علی )ع( اتوبوس ها در میادین، مساجد و محله ها 
مستقر و از ســاعت 1۵ برای تسهیل رفت و آمد 

مردم مستقر هستند.
مصطفــی زیبایی نــژاد افــزود: بــا توجه به 
محدودیت هــای ترافیکی پلیــس راهور نیازمند 
ون هایــی برای انتقال مــردم از نقاط مختلف به 
مسیر برپایی جشن بودیم، از این رو ۳۰۰ دستگاه 

ون تاکســیرانی مستقر در مسیر مردم را از محل 
محدودیت هــای ترافیکی به محــل اصلی برنامه 

منتقل می کنند.
جشن بزرگ و 1۰ کیلومتری غدیر روز سه شنبه 
در پایتخــت همزمان با عیــد غدیرخم در 1۴۰ 
 شهر کشــور با حضور اقشار مختلف مردم برگزار

می شود.

خدمات متروی تهران همزمان با جشن بزرگ غدیر رایگان است

پویش »اطعام علوی« در تهران اجرا می شود
معاون توســعه مشارکت های مردمی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان تهران 
از اجرای پویش اطعام علوی به منظور تهیه 
و توزیع غذای گرم بین خانواده های تحت 

حمایت و سایر نیازمندان خبر داد.
به گزارش کمیته امداد استان تهران، محمد 
دهرویه گفت: به مناسبت عید سعید غدیر خم، 
ایــن پویش با هدف بهره گیری از ظرفیت های 
مردمــی برای تهیه و توزیع غــذای گرم بین 

نیازمنــدان با همکاری و مشــارکت خیّران و 
مراکز نیکوکاری اجرا می شود.

دهرویه با اشاره به اینکه سال گذشته در قالب 
این پویش سه هزار و ۸۲1 بسته معیشتی و ۴۵9 
هزار و ۲۲۰ پرس غــذای گرم میان نیازمندان 
توزیع شــد، ادامه داد: امسال چهار هزار و ۸۰۰ 
بسته معیشتی و ۵۵۰ هزار پرس غذای گرم در 
قالب طرح اطعام علوی تهیه و میان خانواده های 

تحت حمایت و نیازمندان توزیع خواهد شد.

وی با قدردانی از مشارکت مردم نیکوکار در 
برنامه های این نهاد افزود: خیّران نیک اندیش 
می توانند علاوه بر اهدای کمک ها و نذورات خود 
بــه ادارات کمیته امداد و مراکز نیکوکاری، از 
طریق کد دستوری #1*۰۲1*۸۸۷۷*، شماره 
کارت ۶۰۳۷99۷9۰۰۰۰۲۰۰۸ و همچنیــن 
شماره گیری سامانه تلفن گویا ۷۳۵۵- ۰۲1 در 
اطعام علوی در این روز با عظمت سهیم شوند.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 

امداد استان تهران همچنین با اشاره به اجرای 
پویش به عشق علی )ع( تاکید کرد: پویش ملی 
به عشق علی)ع( با هدف جذب حامیان طرح 
اکرام ایتام و محسنین به مناسبت دهه امامت 
و ولایت در حال اجرا اســت. مــردم نیکوکار 
برای پیوستن به طرح اکرام می توانند به نشانی 
کرده  مراجعه   ekram.emdad.ir اینترنتی 
و یا عدد ۰۲1 را به سرشــماره ۳۰۰۰۳۳۳۳ 

ارسال کنند.

کارشناس هواشناسی پیش بینی کرد

افزایش 1 تا 2 درجه ای دمای هوای کشور نسبت به وضعیت نرمال در تابستان امسال

رئیس کل سازمان نظام پزشکی اولویت های 
نظام سلامت در دولت آتی را برشمرد.

به گزارش ایسنا، محمد رئیس زاده دیروز در 
نشســت خبری »اولویت های نظام سلامت در 
برنامه های نامزدهای ریاست جمهوری« گفت: 
یک شور سیاسی در کشور جاری است و مردم 
در انتخابات حضور خواهند یافت. تلاش نظام 
پزشکی این است که مسائل حوزه سلامت در 

 ذیــل انتخابات به یک گفتمــان غالب تبدیل
شود.

رئیس زاده ادامه داد: مسائل حوزه سلامت در 
کانون توجه دولت آتی قرار گیرد. منابع انسانی و 
غیرانســانی در کانون توجه دولت آتی قرار گیرد؛ 
چرا که طی این سال ها منابع انسانی و غیرانسانی 
تحت تاثیر مســائلی قرار گرفته است. شرایط به 
نحوی اســت که منابع غیرانسانی در کانون توجه 

بوده و به آن پرداخته شده اما منابع نیروی انسانی 
مورد توجه نیست.

وی افزود: توجه به منابع انسانی خواسته سازمان 
نظام پزشکی است و چالش های نظام سلامت حل 
شــود. در حال حاضر توازنی میان نیروی انسانی 
و غیرانســانی وجود ندارد. به عنوان مثال رشته 
جراحی کودکان در آزمون دستیاری طی سه دوره 
اخیر آزمون دستیاری، پذیرفته شدگان صفر است. 

این میزان در طب بیهوشــی و اورژانس به ترتیب 
کمتر از ۷ و ۵ درصد است.

رئیــس کل ســازمان نظام پزشــکی گفت: 
پروژه هایی به مبلغ ۳۰ هزار میلیارد افتتاح شد و 
این درحالی است که تخصیص چنین مبالغی برای 
نیروی انسانی می تواند بسیار اثرگذار باشد. افزایش 
حقوق دستیاران رشته هایی مانند بیهوشی، طب 

اورژانس در کانون توجه قرار گیرد.

رئیس سازمان نظام پزشکی:

دولت چهاردهم باید به منابع نیروی انسانی حوزه سلامت توجه کند

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

فراخوان های  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  اسناد  دریافت  جهت 
نشانی  به  شرکت  وبسایت  به  مزایدات  و  مناقصات  کیفی،  عمومی، ارزیابی 
طبق  و  مراجعه  مناقصات  تامین کنندگان،  و  خرید  منوی   www.mse.ir
راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط 
با تأمین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق 
سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های 

اجتماعی به نشانی Ads_msc@ قابل دسترس می باشد. 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: -09010042627

03152731896

مهلت ارسال موضوعشمارهردیف
مدارک

1403/4/15انجام عملیات تعمیر و نگهداری دیزل ژنراتورهای مجتمع فولاد سبا48587339مناقصه عمومی1

1403/5/10تهیه و تدارک تجهیزات ماشین شستشوی الکترولیتی غلتک های کارگاه کروم نورد سرد48596039مناقصه عمومی2

1403/5/10اجرا و نصب تجهیزات ماشین شستشوی الکترولیتی غلتک های کارگاه کروم نورد سرد48596040مناقصه عمومی3

48579418مناقصه عمومی4
48579417

طراحی، خرید، ساخت، حمل، نصب، تست و راه اندازی کلیه تجهیزات پروژه تعویض 
1403/4/30اسیلاتورهای موجود ماشین های ریخته گری 1 و 3 از نوع مکانیکی به هیدرولیکی

فراخوان شناسایی 5
1403/4/30فراخوان شناسایی تولیدکنندگان کلسیم آلومینات پیش ذوب شده98030302تامین کننده

1403400126مزایده6

فروش مقدار 1.000.000 کیلوگرم پودر اکســید آهن بســته بندی اسیدشــویی 2 را از طریق 
مزایده عمومی علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت 
10 لغایت 12 روز دوشــنبه مورخ 1403/4/18 به آدرس اصفهان- کیلومتر 75 جنوب غربی- 
شــرکت فولاد مبارکه )ورود از درب زرین شــهر(- ســاختمان مرکزی- واحد اقلام مازاد، به 
نماینده واحد اقلام مازاده تحویل نمایند. پیشنهادات واصله در روز سه شنبه مورخ 1403/4/19 
در محل شــرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلســه خواهد شد. بازدید از اقلام مزایده روز 
چهارشــنبه مورخ 1403/4/13 در یک نوبت، راس ســاعت 9 صبح از محل درب زرین شهر 
شــرکت فولاد مبارکه با مکانیزم داخلی انجام می گیرد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر با 

شماره تلفن: 03152735241 یا همراه 09010039406 تماس حاصل فرمایید.

1403/4/18

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه  اصفهان
۱۴۰۳-۱۵

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: میزان تولید 
شیرخشــک رگولار)معمولی( در اردیبهشت 
رکورد را شکســت و از مرز ۶ میلیون قوطی 

گذشت.
به گزارش ســازمان غــذا و دارو، ســیدحیدر 
محمدی با اشــاره به اینکه میزان تولید شیرخشک 
در اردیبهشت ماه 1۴۰۳ از متوسط تولید در ماه های 
گذشته پیشــی گرفت، اظهار داشت: با تلاش های 
شبانه روزی دست اندرکاران صنعت شیرخشک میزان 
تولید شیرخشــک رگولار در اردیبهشــت از مرز ۶ 

میلیون قوطی گذشت، این در حالی است که تولید 
در ماه های گذشــته به طور متوسط پنج میلیون و 

۶۰۰ هزار قوطی بوده است.
وی با بیان اینکه آمارها نشــان دهنده رشد ۳۵ 
درصدی تولید شیرخشک در اردیبهشت ماه نسبت به 
فروردین است، افزود: با نظارت و بازرسی های صورت 
گرفته توسط بازرسان معاونت های غذا و دارو مبنی بر 
عدم دپوی شیرخشک در کارخانه های تولیدی شاهد 
توزیع حداکثری شیرخشک در ماه ابتدای سال 1۴۰۳ 
هســتیم. همچنین ذخایر اســتراتژیک شیرخشک 

کوپنی در سراسر کشور به ۳ ماه رسیده است.
کشف بیش از ۳ هزار قوطی شیر خشک

در بندر انزلی
فرمانده انتظامی بندر انزلی از کشف بیش از سه 
هزار قوطی شــیر خشک احتکار شده در بازرسی از 

یک داروخانه در این شهرستان خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، ســرهنگ امیر 
وهاب زاده گفت: به دنبال گزارش دریافتی مبنی بر 
احتکار شیر خشک در یک داروخانه در حاشیه این 
شــهر، مأموران پلیس امنیت عمومی پس از انجام 

تحقیقات همه جانبه و اطمینان از صحت موضوع به 
همراه نماینده شبکه بهداشت به آدرس محل مورد 

نظر اعزام شدند.
وهاب زاده از کشف سه هزار و ۳۰۲ قوطی انواع 
شیر خشک ایرانی و خارجی احتکار شده در بازرسی 
از این داروخانه خبر داد و افزود: کارشناســان ارزش 
کالا های کشف شده را چهار میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
ریال برآورد کردند. در این رابطه متهم ۵۸ ساله پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

رئیس سازمان غذا و دارو:

تولید شیرخشک در کشور رکورد زد

رانش زمین در یک منطقه کوهستانی در 
مرکز چین جان پنج نفر را گرفت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از 
رسانه های دولتی چین، در حالی که بخشی از این 
کشور به دلیل شرایط بد جوی در وضعیت هشدار 
قرار دارد، روز یکشنبه رانش زمین در یک منطقه 
کوهستانی در مرکز چین جان پنج نفر را گرفت.

بــه گزارش خبرگزاری فرانســه، تلویزیون دولتی CCTV گــزارش داد که در 
روســتایی در نزدیکی شهر »یوآیوآ«، واقع در حدود هزار و ۵۰۰ کیلومتری جنوب 

غربی پکن، باران های سیل آسا باعث رانش زمین مرگبار شد.
این شبکه تلویزیونی با بیان این که چهار خانه بامداد یکشنبه بر اثر رانش زمین 
فروریخت و پنج نفر جان خود را از دســت دادند، افزود که جست وجو برای یافتن 

سه مفقود در جریان است.
چین در ماه های اخیر با شــرایط آب و هوائی شدید و دمای غیرعادی محلی 
مواجه بوده اســت که به گفته دانشــمندان، تغییرات آب و هوائی شدید علت آن 

بوده است.
روز یکشــنبه، چندین هشــدار قرمز به دلیل بارندگی شدید، به ویژه در هبی 
)مرکز(، اســتانی که ووهان به عنوان مرکز آن اســت، همچنین در آنهویی )شرق( 

اعمال شد.
باران های شدید در روز های اخیر باعث وقوع سیل شده است، به ویژه در استان 

گوانگدونگ )جنوب(، که نمادی از قدرت اقتصادی و تولید چین است.
بر اساس یک گزارش رسمی که روز جمعه منتشر شد، حداقل ۳۸ نفر در این 

هفته جان خود را از دست دادند.
این در حالی اســت که در مناطق دیگری از چین، هفته گذشته دمای سوزان 
بخش بزرگی از شــمال، از جمله پایتخت پکن را که دمای آن به طور محلی از ۴۰ 

درجه سانتی گراد بالاتر رفت، فرا گرفت.

 ۵ کشته
 بر اثر

 رانش زمین

چین


